長野信用金庫

平成２６年９月

お客様各位

長野信用金庫

「法人向けインターネットバンキング」フィッシングサイトについて

平素は「法人向けインターネットバンキング」をご利用いただきありがとうございます。

パスワードを搾取する、弊金庫名の入ったの WEBサイト（フィッシングサイト）が存

在することが判明いたしました（下記「不正画面のメッセージ」参照）。

弊金庫の「法人向けインターネットバンキング」は、ログイン直後の画面に下記「不

正画面のメッセージ」に表示されているような画面は表示されません。ログイン直後に

下記画面が表示されてもパスワードを入力なさらないようお願い申し上げます。

 また、そのような画面が表示された場合はウィルスチェックを実施いただきますよう

お願い申し上げます。

【不正画面のメッセージ】

  あなたのコンピュータをシステムが認識できませんでした。

インターネット・サービスプロバイダーが行った最近の変更、または、ソフトウェアの更

新による可能性があります。

引続きバンキングサービスを利用するには、表からコードを入力してください。

都度振込送信確認用パスワード１ 都度振込送信確認用パスワードの左から１桁目を入力して下さい

都度振込送信確認用パスワード 2 都度振込送信確認用パスワードの左から６桁目を入力して下さい

都度振込送信確認用パスワード 3 都度振込送信確認用パスワードの左から７桁目を入力して下さい

都度振込送信確認用パスワード４ 都度振込送信確認用パスワードの左から９桁目を入力して下さい

ログイン

長野信用金庫

ご不明な点は下記までお問い合わせください。

お

問いあわせ先

長野信用金庫 フリーダイヤル

０１２０－４８１－８０１

   受付時間：月～金 9:00～17：00

 （当金庫休業日を除きます）